UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

TE DHENA PER PERIUDHEN 01.01.2021 -31.01.2021

(ne leke) ( ne leke)
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Janar 2021 PROGRESIVI 1 MUJORI 2021
vjetor Plan Fakt Plan Fakt
. {38 ‘TE ARDHURAT ‘. 62,921,182 - 41,600 41,600
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 1,473,000 »
Te ardhura nga konkurset e pranimit N
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 60,988,182 20,000 20,000
Te ardhura nga gerate R
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 460,000 21,600 21,600
Te ardhura nga donatore, sponsorizime N
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore N
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve) 5
: Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit = - °172,292,251 16,932,391 16,932,241 16,932,241
Shpenzimet per ndertim _
Shpenzimet per rikonstruksion -
Shpenzimet per blerje biblioteka ®
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike .
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje s
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 138,802,242 14,563,243 14,563,093 14,563,093
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 29,500,000 2,369,148 2,369,148 2,369,148
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per R
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) &
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune =
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et]. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara -
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature et;j) =
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore -
shpenzimet per bursat e studenteve 3,757,096 =
Shpenzimet per bursat e ekselences =
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 232,913 -




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

Shpenzimet per ndertim

91,211,236

Shpenzimet per rikonstruksion

10,266,781

T:vm:N._an per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

3,840,000

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

5,760,000

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

32,381,019

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtie etj..)

36,003,757

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mijeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursate ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

2,959,679

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

263,503,487




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.02.2021 -28.02.2021

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

TE ARDHURAT

Plani
vjetor

Shkurt 2021

PROGRESIVI 2 MUJORI 2021

( ne leke)

Plan

Fakt

Plan

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

62,921,682

2,468,900

Fakt

Te ardhura nga konkurset e pranimit

1,473,000

2,510,500

Te ardhura nga Tarifa_shkollimit per te gijitha ciklet e studimit

Te ardhura nga gerate

60,988,682

2,430,800

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

2,450,800

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

460,000

38,100

59,700

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve)
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit

Shpenzimet per ndertim

172,292,251

15,864,723

16,356,012

32,797,114

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

138,802,242

13,453,622

13,453,625

28,016,865

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

- |

28,016,718

- _|

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

29,500,000

2,411,101

2,411,101

4,780,249 |

4,780,249

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energii..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mijeti transporti, etj.

> |

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

3,757,096

491,286

491,286

shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

232,913

-




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

91,211,236

1,861,574

_..mﬂ.ﬁ_

Shpenzimet per ndertim

10,266,781

91,609

B.SL

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

3,840,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

5,760,000

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

32,381,019

1,048,804

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundije te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

36,003,757

595,661

595,661

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

125,500

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

2,959,679

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

-

263,503,487

ADMINISTRATORI
SEMI GOLEMI




UNIVERSITETI "EQREM GABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.03.2021 -31.03.2021

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani

( ne leke)

TE ARDHURAT
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

vjetor
62,921,682

Mars 2021
Plan

( ne leke)

PROGRESIVI 3 MUJORI 2021 |
Fakt L

Plan |

Te ardhura nga konkurset e pranimit

1,473,000

7,299,693 *

9,810,193 |

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

l -

- |

Te ardhura nga gerate

60,988,682

| B

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

7,252,793

-

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

460,000

9,703,593 |

-

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

106,600 |

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve)

HEN

: Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit'
Shpenzimet per ndertim

|

|

|

|

46,900 |
|

|

|

|

1172,292,251

Fi200io0 16,378,723

© 17,323,043 49,171,837

o

Shpenzimet per rikonstruksion
shpenzimet per blerje biblioteka

50,611,296

||

|
- |
|

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

| 1

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

_
|

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

HEs

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

| P

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

138,802,242

13,953,590

13,859,618| 41,970,455

||

shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

| .

41,876,336 |

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per

29,500,000

2,421,133

2,421,133 | 7,201,382

o

7,201,382 |

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte

! 1

gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.
Shpenzime per ekzekutim t

_
|
|
|
|

| - |
|
_

e vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

—
|

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore
shpenzimet per bursat e studenteve

o i P

3,757,096

1,042,292

shpenzimet per bursate ekselences
shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |AL-ve

1,533,57

i

232,913

1




: m,rv,manw,:mn,_.am,u te Ardhurat e Veta

91,331,236

= N~gﬂ-wcw

S.uopﬁ_

Shpenzimet per ndertim

10,266,781

91,609

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

3,840,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

5,760,000

5,510,692

5,510,692

Shpenzimet per blerje programe € softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje paji je, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

32,381,019

847,294

1,896,098

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundije te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energii, sherbime
mirembatjeje, ruaitje etj..)

36,123,757

1,983,817

2,579,478

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

105,500

231,000

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat € bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

2,959,679

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

263,623,487

ADMINISTRATOR
SEMI noEZa(/




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GIIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.04.2021 -30.04.2021

{ ne leke)

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani
vjetor

Prill 2021

PROGRESIVI 4-MUIJORI 2021

Fakt

Plan

Fakt

TE ARDHURAT

62,921,682

Plan

3,199,500

13,009,693

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

1,473,000

Te ardhura nga konkurset e pranimit

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

60,988,682

3,176,000

12,879,593

Te ardhura nga gerate

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

460,000

23,500

130,100

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve)

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit * = /"

©4:172,292,251

’;.2 16,863,663

18,178,072

66,035,500

68,789,368

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

138,802,242

14,461,008

14,405,417

56,431,463

56,281,753

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

29,500,000

2,402,655

2,402,655

9,604,037

9,604,037

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte gendres
se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

3,757,096

1,354,000

2,887,578

16,000

16,000

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes selAt-Ve

RS 3 r.m.ﬁ....ﬂmtJ *




Shpenzimet :ww te Ardhurat e Veta

93,145,928

4,284,079

5,510,692

14,592,956

Shpenzimet per ndertim

10,266,781

91,609

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

3,840,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

7,574,692

5,510,692

5,510,692

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj e tvsh

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem

32,381,019

48,680

1,944,778

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..)

36,123,757

4,078,399

6,657,877

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit

157,000

388,000

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

2,959,679

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

PER DEGEN E THESARIT GJIROKASTER

265,438,179

ADMINISTRATOR

22,462,151

83,382,324




UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.05.2021 -31.05.2021

( ne leke)

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani
vjetor

Maj 2021

PROGRESIVI 5-MUJORI 2021

Plan

Fakt

Plan

Fakt

TE ARDHURAT

62,921,682

1,650,200

14,659,893

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

1,473,000

Te ardhura nga konkurset e pranimit

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

60,988,682

1,650,200

14,529,793

Te ardhura nga gerate

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te lAL-ve

460,000

130,100

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve)

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit

172,292,251

16,864,447

17,717,965

82,899,947

86,507,333

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

1 1 1 1

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

S

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

138,802,242

14,452,153

14,452,153

70,883,616

70,733,906

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

29,500,000

2,412,294

2,412,294

12,016,331

12,016,331

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte gendres
se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

- |

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature et;j)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

3,757,096

837,518

3,725,096

Shpenzimet per bursat e ekselences

16,000

32,000

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve

232,913

- |




Sh imet
penzimet nga te Ardhurat e Veta 93,145,928 7,429,145 22,022,101 \
Shpenzimet per ndertim 10,266,781
,206, 1,783,642 1,875,251
Shpenzimet per rikonstruksion
Shpenzimet per blerje biblioteka
3“. p _ j 3,840,000 3,811,877 3,811,877
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike
p p je ap pajisj pi 7,454,692 5,510,692
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj e tvsh
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 32,381,019 55,574 2,000,352
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 480,410 480,410
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore -
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeie, ruajtje etj..) 36,243,757 492,740 7,150,617
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 168,420 556,420
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara -
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit o
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore =
shpenzimet per bursat e studenteve 636,482 636,482
Shpenzimet per bursat e ekselences =
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 2,959,679 =
265,438,179 25,147,110 108,529,434
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